

Постачальник:**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХОСВІТА"**

Адреса: 01033, м.Київ, вул. Василя Яна, будинок 3/5

Тел.: +38 (063) 4480038

Код за ЄДРПОУ: 43262928

ІВАН: UA263510050000026008878973371

МФО: 351005

Банк: АТ "УкрСиббанк", м. Київ

Є платником єдиного податку (3 група) та НЕ є платником податку на додану вартість

Одержувач:**КЗО "СЗШ 112ДМР" м.Дніпро****Комерційна пропозиція № П0528-51****Від 28 травня 2020 р.****Обладнання для кабінету ХІМІЇ**

№ з/п	Код товару	Найменування товару	Од.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	X2	Колекція "Каучук та продукти його переробки"	шт.	1	797,00	797,00
2	X4	Колекція "Волокна"	шт.	1	797,00	797,00
3	X04	Колекція "Волокна" (роздаткова)	шт.	9	198,00	1782,00
4	X07	Колекція "Кам'яне вугілля та продукти його переробки" (роздаткова)	шт.	6	198,00	1188,00
5	X34	Колекція "Шкала твердості"	шт.	1	1100,00	1100,00
6	X10	Колекція "Метали і сплави"	шт.	1	797,00	797,00
7	X010	Колекція "Метали і сплави" (роздаткова)	шт.	9	198,00	1782,00
8	X016	Колекція "Нафта і продукти її переробки" (роздаткова)	шт.	9	198,00	1782,00
9	X17	Колекція "Кислоти"	шт.	1	598,00	598,00
10	B2033	Колекція „Мінеральні та органічні добрива”	шт.	3	957,00	2871,00
11	X37	Комплект моделей атомів для складання молекул (дем.)	шт.	1	2200,00	2200,00
12	X37-1	Комплект моделей атомів для складання органічних молекул (дем.)	шт.	1	1500,00	1500,00
13	X381	Модель кристалічної ґратки "Алмаз"	шт.	1	1100,00	1100,00
14	X382	Модель кристалічної ґратки графіту	шт.	1	1100,00	1100,00
15	X383	Модель кристалічної ґратки "NaCl"	шт.	1	1100,00	1100,00
16	X038	РН-метр електронний	шт.	1	730,00	730,00
17	X39-1	Ваги електронні (до 200 гр)	шт.	1	420,00	420,00
18	Ф85	Столик підймальний 150x150мм.	шт.	1	1428,00	1428,00
19	X43	Штатив фізичний універсальний (тип 1)	шт.	5	1760,00	8800,00
20	B170	Лоток для роздавального матеріалу	шт.	3	170,00	510,00
21	X74	Тримач для пробірок	шт.	3	127,60	382,80
22	Ф124	Трубка з'єднувальна	шт.	3	36,00	108,00
23	X74-1	Шпатель	шт.	5	52,80	264,00
24	Ф1280	Окуляри захисні	шт.	3	51,70	155,10
25	B169	Латексні рукавички	шт.	10	13,00	130,00
26	X47	Прилад для ілюстрації залежності швидкості хімічних реакцій від умов	шт.	1	2217,60	2217,60
27	X57	Прилад для отримання та збору газів	шт.	3	450,00	1350,00
28	Ф99	Термометр рідинний (0...+100°С)	шт.	4	195,80	783,20
29	B157	Піпетка-дозатор поліпропіленова	шт.	10	10,00	100,00
30	X66	Промивалка 250 мл	шт.	1	150,00	150,00
31	X70	Ложка для спалювання речовин	шт.	5	102,30	511,50
32	Ф122	Набір йоршів для миття посуду	шт.	1	72,00	72,00
33	X86	Наклейки на хім. посуд (на самоклеючій основі)	шт.	3	69,00	207,00
34	X97	Колба плоскодонна 100 мл	шт.	5	100,00	500,00
35	X101	Мензурка 250 мл	шт.	4	200,00	800,00
36	X102	Мензурка 500 мл	шт.	1	299,00	299,00
37	X103	Стакан високий В-1-250 зі шкалою	шт.	9	65,00	585,00
38	X104	Стакан високий В-1-400 зі шкалою	шт.	1	98,00	98,00
39	X105	Стакан високий В-1-600 зі шкалою	шт.	1	110,00	110,00
40	X106	Посуд для зберігання реактивів 20 мл.	шт.	40	5,50	220,00
41	X107	Посуд для зберігання реактивів 50 мл.	шт.	10	6,60	66,00
42	X111	Лійка конічна d = 56 - 80	шт.	5	55,00	275,00
43	B139	Паличка скляна	шт.	15	6,60	99,00

44	Б134	Пробка гумова	шт.	20	9,00	180,00
45	X132	Стакан низький 250 мл зі шкалою ПП	шт.	5	80,00	400,00
46	Ф117	Сухе паливо	шт.	10	23,00	230,00
47	Ф121	Фільтрувальний папір	шт.	3	225,00	675,00
48	Б177	Індикаторний папір	шт.	2	115,00	230,00
49	X137	Портрети видатних хіміків світу	шт.	1	450,00	450,00
50	X1382	Періодична система хімічних елементів Д. І. Менделєєва (3000x2000мм)	шт.	1	3267,00	3267,00
51	X143	Набір 3 ВС "Луги"	шт.	1	159,50	159,50
52	X142	Набір №1 С "Кислоти"	шт.	1	330,00	330,00
53	X145	Набір №7 С "Мінеральні добрива"	шт.	1	214,50	214,50
54	X148	Набір №11 С "Солі для демонстраційних дослідів"	шт.	1	330,00	330,00
55	X151	Набір №14 ВС "Сульфати, сульфіти, сульфідиди"	шт.	1	480,00	480,00
56	X152	Набір №16 ВС "Метали, оксиди"	шт.	1	572,00	572,00
57	X157	Набір №21 ВС "Неорганічні речовини"	шт.	1	352,00	352,00
58	X158-1	Набір №22 ВС "Індикатори"	шт.	1	324,50	324,50
					Разом:	50059,70

Всього: 50059 грн. 70 коп. (п'ятдесят тисяч п'ятдесят дев'ять грн. 70 коп.). Без ПДВ.

Місце складання: м. Київ



П.О. Томяк